
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

               Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 14. 3. 2019 
 

Místo konání: Karlovy Vary 

Přítomni: Ing.Votík, Skála, Kozel, Novotný, Bc. Palla 

Omluveni: Hejret, Garaj   

Hosté: Buday, Špak 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 

 FAČR – informace slavnostním vyhlášení cen Dr.Jíry za rok 2018  2. 4. 2019  

 STES – žádost o spolupráci na projektu „Kopeme za fotbal“  pozvat na losovací aktiv   
 

 

2. Informace předsedy VV: 
 

 kontrola zápisu z minulého zasedání VV 

 informace o situaci na FAČR 

 informace ze schůzky s generálním sekretářem FAČR JUDr. Janem Pauly v K.Varech 
 
 

3. Příprava VH Karlovarského KFS: 
 

 informace o průběhu příprav  objednán sál v Krajské knihovně, občerstvení 

 připraveny prezenční listiny, návrhy členů pracovních komisí se připraví až těsně před VH, na 

základě jmen delegátů 

 těsně před konáním VH zaslat do klubů e-mailem zprávu o hospodaření 

 

3. Diskuse: 
 

 p.Buday  – informace o činnosti okresních GTM  

– informace o nových dresech pro krajské výběry 
                                 

 

4. Termín příštího zasedání: 
 

 termín příštího zasedání bude určen operativně 
 

 

 

 

V Karlových Varech dne 14. 3. 2019 

 
zapsal: Jiří Špak, sekretář     ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


